
ΘΕΜΑ: Ορισμός προσωπικού ασφαλείας, για την απεργία που κήρυξε η ΑΔΕΔΥ στις 

6/5/2016 & 7/5/2016. 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

ΑΠΟΦΑΣΗ      216/2016 

 
Ο Δήμαρχος Φιλαδέλφειας-Χαλκηδόνος 

 

Έχοντας υπόψη: 

1)-Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7-6-2010) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα 

Καλλικράτης». 

2)-Τις διατάξεις του άρθρου 4 του Ν.1915/1990. 

3)-Την απεργία που κήρυξε η Α.Δ.Ε.Δ.Υ για την Παρασκευή, 6/5/2016 & το Σάββατο, 

7/5/2016. 

4)-Το γεγονός ότι στον Δήμο διοργανώνεται εμποροπανήγυρη, για τον εορτασμό της 

εργατικής Πρωτομαγιάς, στις 6-7 & 8 Μαϊου 2016. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

      Ορίζουμε τους παρακάτω υπαλλήλους μας, οι οποίοι θα απασχοληθούν ως προσωπικό 

ασφαλείας, κατά την διάρκεια της Απεργίας που κήρυξε η Α.Δ.Ε.Δ.Υ για την Παρασκευή  

6/5/2016 & το Σάββατο 7/5/2016, ως εξής:       

         

Παρασκευή 6/5/2016 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ & ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

Λεβαντή Εμμανολία 

Ρίζος Αναστάσιος 

 

ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ & ΛΗΞΙΑΡΧΕΙΟΥ  

Δαϊσπάγγου Ελένη 

 

 

 

w
w

w
.
n

e
a

f
i
l
a

d
e

l
f
e

i
a

.
g

r
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ –  

ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

   Ταχ. Διεύθυνση : Δεκελείας 97 
   Τ.Κ.  143 41  Νέα Φιλαδέλφεια 
   Πληροφορίες  : Ιωάννα Κόλια 
   Τηλ. : 213-2049045 
   Fax : 213-2049006 

        Νέα Φιλαδέλφεια         5  /5 /2016 

        Αρ. Πρωτοκόλλου : 8857 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          



 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΟΥ (σύμφωνα με το πρόγραμμα υπηρεσίας και τις ανάγκες του 

Δημοτικού Κοιμητηρίου) 

Ακάλεστος Αντώνιος, Καραμπίνης Γεώργιος, Τσάμης Χρήστος, Τριανταφυλλίδης Δημήτριος, 

Μελένιος Χρήστος, Βασιλακάκη Ιωάννα, Βελλής Εμμανουήλ, Μαντζόπουλος Ευάγγελος, 

Αγγελόπουλος Δημήτριος, Κεσέρογλου Χρήστος, Καπενής Αντώνιος 

  

ΤΜΗΜΑ ΕΣΟΔΩΝ 

Μεταξιώτη Σταυρούλα 

Ναρλής Δημήτριος 

Αποστολοπούλου Αγγελική 

Τάκη Ελένη 

 

ΤΜΗΜΑ ΤΑΜΕΙΟΥ 

Καραβίδας Σπυρίδωνας 

 

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

Αμπατζής Χρήστος 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 

Πούλιος Κωσνταντίνος 07:00-15:00  

Πασχαλίδης Παντελεήμων  07:00-15:00 

Κασίμης Χρήστος 07:00-15:00 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΑΛΣΟΥΣ 

Δασοφύλακες 

Λάμπη Αποστολία  07:00-15:00 

    Γεωργάς Στέφανος 14:00-22:00 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ, ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ & ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ 

(βάσει του προγράμματος υπηρεσιών καθαριότητας) 

 

Γιάννενας Νικόλαος, Ανδρεάδου Αλεξάνδρα, Καρμπότσου Αγγελική, Σοφιανός Πέτρος, 

Τσιτηρίδης Πέτρος, Απαναζίδης Σωκράτης, Παναγιωτίδης Μίκης, Γκιούρης Σωτήριος, 

Παπαδόπουλος Κωνσταντίνος, Αϊδίνης Κωνσταντίνος, Κουβελιώτης Διονύσιος, 

Κουτούφαρης Δημήτριος και Μουγγός Ιωάννης. 

 

Σάββατο 7/5/2016  
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΟΥ (σύμφωνα με το πρόγραμμα υπηρεσίας και τις ανάγκες του 

Δημοτικού Κοιμητηρίου) 

 

Ακάλεστος Αντώνιος, Καραμπίνης Γεώργιος, Μελένιος Χρήστος, Βελλής Εμμανουήλ, 

Κεσέρογλου Χρήστος, Φάκας Δημήτριος 

 

 



 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 

Πούλιος Κωσνταντίνος  10:00-18:00  

Πασχαλίδης Παντελεήμων 10:00-18:00 

Κασίμης Χρήστος 10:00-18:00 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ, ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ & ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ 

(βάσει του προγράμματος υπηρεσιών καθαριότητας) 

 

Γαλατερός Σπυρίδων, Τριανταφυλλίδης Κωνσταντίνος, Αγγελόπουλος Παναγιώτης,  

Παλαιολόγος Μιχαήλ, Μαϊρόπουλος Δημήτριος, Μουρατίδης Δημήτριος,  

Διαμαντόγλου Γεώργιος, Παρτσινέβελος Στυλιανός, Συλαϊδή Ιωάννα,  Τσίπας Θεοδόσιος και 

Κωστάκη Αρετή 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΑΛΣΟΥΣ 

Δασοφύλακες 

    Γεωργάς Στέφανος 10:00-18:00 

 
            Παρακαλούνται οι Προϊστάμενοι των αρμόδιων Διευθύνσεων και Τμημάτων να 

ενημερώσουν ενυπόγραφα τους ανωτέρω υπαλλήλους. 

 

     

   ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                                                                        Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

1)-Γραφείο Δημάρχου                                                         ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ-ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ                      

2)-Γραφείο Α/δημάρχου Οικον. Υπηρεσιών 

3)- Γραφείο Α/δημάρχου Καθαριότητας, Ανακύκλωσης 

     & Ηλεκτροφωτισμού & Περιβάλλοντος & Πρασίνου                    

4)-Γραφείο Γενικής Γραμματέως                                 ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ  ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ      

5)-Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών    

6)-Διεύθυνση Δημοτικής Αστυνομίας                              

7)-Διεύθυνση Περιβάλλοντος & Πρασίνου 

8)-Διεύθυνση Καθαριότητας, Ανακύκλωσης 

     & Ηλεκτροφωτισμού 

9)-Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών 

10)-Τμήμα Εσόδων 

11)-Τμήμα Ταμείου 

12)-Τμήμα Κοιμητηρίου 

13)-Τμήμα Άλσους 

14)-Τμήμα Υποστήριξης Πολιτικών Οργάνων 

& Διοικητικής Μέριμνας 

15)-Τμήμα Δημοτικής Κατάστασης &  

Ληξιαρχείου 

16)-Αυτοτελές Τμήμα Προγραμματισμού, 

     Οργάνωσης, Ανάπτυξης & Πληροφορικής 

17) Σωματείο Εργαζομένων Δήμου Φιλαδέλφειας 

      Χαλκηδόνος 


